
 

Pielikums  

“Vidzemes stāstu 2020” nominanta pieteikums 

 

PAŠVALDĪBA, kas piesaka nominantu 

Nominētais uzņēmējs/uzņēmums Norādīt nominanta vārdu vai nosaukumu 

Uzņēmuma galvenie darbības virzieni, 

īss vispārējs apraksts 

Aprakstiet nominanta nodarbošanos, piem. – 

lauksaimniecība, tūrisms, pārtikas ražošana, utt., kā arī īsi 

aprakstiet, cik ilgi uzņēmums darbojas, cik darbinieku 

nodarbina, un citu vispārīgu informāciju 

Atbilstība atlases kritērijiem Pozitīva reputācija, nav būtisku nodokļu parādu 

 

Atbilstošā konkursa nominācija 

Atzīmējiet vienu vai vairākas nominācijas. 

 Mājražotājs/amatnieks 2020 

 Saimniecība 2020. 

 Eksportspēja 2020.   

 Inovācija 2020. 

 Atbildīgs uzņēmējs 2020 

 Tūrisma uzņēmējs 2020 

 Debija 2020 

 Entuziasts 2020 

 Pašvaldības izvēlēta nominācija (norādīt, kāda). 

 

 

Pamatojums nominēšanai 

Kas šo uzņēmumu atšķir no citiem līdzīgiem?  

Kāpēc šis uzņēmums atbilst norādītajai nominācijai? 

Kāpēc par šī uzņēmuma pieredzi būtu vērtīgi uzzināt citos 

novados? 

 

Uzņēmuma kontaktinformācija 

Kontaktpersona: 

Tālruņa numurs: 

E-pasts: 

Faktiskā adrese: 

Citi komentāri Īpašas piezīmes, piem., uzņēmums saņēmis pašvaldības, 

valsts vai starptautiska mēroga balvu, vai cita svarīga 

informācija. 

 


